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„Circus Melody” to najnowsze widowisko cyrkowe, które zabierze Was w niesamowitą
podróż przepełnioną akrobacjami, humorem, magią, bajkową muzyką oraz śpiewem na
żywo. Tylko tutaj zobaczycie spektakularne ewolucje na trampolinach oraz ekstremalne
skoki na latających huśtawkach wykonane przez grupę kaskaderów!

IŁAWA
1.07 - godzina 18:00 
ul. Ziemowita - obok Dino.

„Circus Melody” to cyrkowy spektakl z walorami edukacyjnymi. Jest to cyrk bez zwierząt.

W programie „Circus Melody” poznacie trzech bohaterów: Słonia, Lwa oraz Małpę, z którymi
wyruszycie w piękną, bajkową podróż w poszukiwaniu szczęścia. Pojawi się też tajemnicza
piosenkarka, która zatraciła się w obowiązkach życia codziennego i nie może już czerpać radości z
tego, co było dla niej od zawsze przyjemnością. Nasi dzielni bohaterowie będą robić wszystko, co w
ich mocy, by przywrócić jej szczęście, a czy im się to uda? Przekonacie się, oglądając na żywo
widowisko sezonu 2025 w Iławie!

W blisko dwugodzinnym programie zobaczycie między innymi:

akrobacje na trampolinach,
balans ze szkłem,
gimnastykę na sztrabatach w duecie,
ewolucje na trapezie kołowym,



kaskaderów na latających huśtawkach – prawdziwa sensacja!
iluzję mentalną – laureata Międzynarodowego Festiwalu Sztuki Cyrkowej w Monte Carlo,
linę pionową,
bajkową muzykę śpiewaną na żywo podczas całego programu!
bawić będzie clown z gorącego Urugwaju!

f

Całości dopełni profesjonalna oprawa świetlna, choreografia oraz kostiumy przygotowane specjalnie
na potrzeby widowiska. Do zobaczenia pod namiotem „Circus Melody” w Iławie!

BILETY DOSTĘPNE W KASIE CYRKU W DNIU PROGRAMU OD GODZINY 10:00.
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Dzięki uprzejmości cyrku możemy przekazać naszym Czytelnikom trzy podwójne zaproszenia
(każda wejściówka jest dla jednej osoby niezależnie od wieku). Trafią do szczęśliwców wyłonionych z
grona tych, którzy skomentują nasz post na Facebooku (tutaj link) – w treści możecie wpisać, kogo
chcecie zaprosić na widowisko pod namiotem „Circus Melody” w Iławie :-). Powodzenia! Wyniki
ogłosimy w poniedziałek, 30 czerwca, publikując imiona i nazwiska zwycięzców w tym artykule.
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